
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

392 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVII

ld: 15190480ED940377 

G 
CÂMARA MUNICIPAL 

DE SÃO BRAZ DD PIAUI 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO BRAZ DO PIAUI 
Rua Olonfslo Pereira da SIiva, s/n, Centro, São Braz do Piauí - PI 

CNPJ : 04.827.511/0001-32 

PORTARIA Nº 01/2025 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO 

PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa Legislativa. 

RESOLVE: 

Art. 1º. - EXONERAR A COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO, nomeada através da portaria nº. 001/2023, composta pelo 

Presidente: Thiago Ferreira dos Santos, Membro: Maria Norma Dias Ferreira e 

Membro: Manoel Edvaldo da Conceição Oliveira. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a data de 02 de janeiro de 2025, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de São Braz do Piauí-PI , 09 de janeiro de 2025. 

Mana Luzia da ost . ~.':!:"'~'.,,_., . . C ~POfMwlalullldaCoMS.W'93te7tt03M 

Santos:9316766036 • .................. ,_,.,.,..,.. 

. ~, 
~ 

MARIA LUZIA DA COSTA SANTOS 
- Presidente -

ld: 13BSBF08900A0380 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO BRAZ DO PIAUI 
Rua Dionlsio Pereira da Silva, s/n, Centro, São Braz do Piaul - PI 

CNPJ: 04.827.51110001-32 

PORTARIA Nº 02/2025 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO 

PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa Legislativa. 

RESOLVE: 

Art. 1º. EXONERAR a Sr". TAILANIA DA COSTA PAES 

LANDIM, inscrita no CPF sob o nº 076.621 .203-33, do cargo comissionado de 

TESOUREIRO. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se todas as demais disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de São Braz do Piauí-PI , 09 de janeiro de 2025. 

Maria Luzia da Cost 
Santos:9316766036 

MARIA LUZIA DA COSTA SANTOS 
- Presidente -

ld :09F ED8BE0144038F 

6 
CÃMARA MUNICIPAL 

DE SÃO BRAZ DO PIAUI 

PORTARIA Nº 03/2025 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO BRAZ DO PIAUI 
Rua Olonlslo Pereira da SIiva, s/n, Centro, São Braz do Plaul - PI 

CNPJ: 04.827.511/0001-32 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO 

PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa Legislativa. 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR a Sra. TAILANIA DA COSTA PAES LANDIM, 

inscrita no CPF sob o nº 076.621 .203-33, para ocupar o cargo comissionado de 

CONTROLADOR GERAL da Câmara Municipal. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revoga-se todas as demais disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de São Braz do Piauí-PI, 09 de janeiro de 2025. 

Maria Luzia da Cos 
Santos:931676603 

-Presidente -

ld:OF8BEE9F776C039B • CÃMARA MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO BRAZ DO PIAUI 
Rua Dionísio Pereira da SIiva, s/n, Centro, São Braz do Piauí - PI 

CNPJ: 04.827.511/0001-32 
DE SÃO BRAZ DO PIAUI 

PORTARIA Nº 04/2025 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO 

PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa Legislativa. 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR a Sra. JULIANA GONÇALVES FERREIRA 

DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 086.495.073-01, para ocupar o cargo 

comissionado de SECRETÁRIA da Câmara Municipal. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se todas as demais disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de São Braz do Piauí-PI, 09 de janeiro de 2025. 

Maria Luzia da Costa Santos:~.=.::===-~·-·-
93167660368 1i11::--=---=-=-----

MARIA LUZIA DA COSTA SANTOS 
-Presidente • 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

